SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - SECRETARIA

EXECUTIVA DE RESSOCIALIZAÇÃO - 2022

37ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DAS DOCUMENTAÇÕES PARA A

CONTRATAÇÃO DOS SEGUINTES CARGOS:

Atenciosamente,

RECIFE, 11 de Julho de 2025

IAUPE CONCURSO

 ANALISTA DE MONITORAMENTO

A SECRETARIA DE RESSOCILIZAÇÃO DO ESTADO DE PE – SERES

através do IAUPE CONCURSOS, em virtude da ampliação das vagas após à

Deliberação AD Referendum CPP nº 020, de 01/09/2023, convoca os (as)

candidatos (as) constantes na listagem abaixo, a comparecerem na Gerência de

Gestão de Pessoas – GGP, situada na Sede da Secretaria Executiva de

Ressocialização – SERES, na Rua do Hospício, nº 751, Boa Vista, Recife/PE,

CEP: 50.050-050, para nos dias compreendidos entre 17/07/2025 a 30/07/2025,

no horário das 9h às 16h, entregar as documentações para contratação,

constantes no item 12.7 do edital.

- ASSISTENTE SOCIAL

- ENGENHEIRO CIVIL

- ARQUITETO

sexta-feira, 11 de julho de 2025 Página 1 de 5

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DENTRO

DAS VAGAS

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - SECRETARIA EXECUTIVA DE

RESSOCIALIZAÇÃO - 2022

ASSISTENTE SOCIAL

NÍVEL  SUPERIOR

DÉBORA MARIA CONCEIÇÃO SANTANA DA SILVA 19,00182º100063

PATRICIA HELENA SANTOS DO NASCIMENTO 19,00183º102228

SANDRA MARIA DOS SANTOS RAMOS 18,00184º100387

JEHOVAN RODRIGO DOS SANTOS CRUZ 18,00185º102716

ELIANA DA SILVA SOARES 16,00186º101538

Nº DE CANDIDATOS / CARGO: 5

sexta-feira, 11 de julho de 2025 Página 2 de 5

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DENTRO

DAS VAGAS

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - SECRETARIA EXECUTIVA DE

RESSOCIALIZAÇÃO - 2022

ANALISTA DE MONITORAMENTO

NÍVEL  SUPERIOR

ANA TERESA CARDOSO DA SILVA 23,00136º102097

MICHELLE SOARES DOS SANTOS 23,00137º102510

EDVALDO JOSÉ DE ANDRADE JUNIOR 23,00138º102931

LINDEMBERG DOUGLAS DANTAS 23,00139º102736

KENNEDY WAGNER DE SOUZA FARIAS DOS SANTOS 23,00140º102233

JOSÉ WAGNER DE LIMA ARAÚJO 23,00141º101488

SUSANA KELLY SILVA DE OLIVEIRA 23,00142º103520

ANA CAROLINA GUTEMBERG BRANDÃO DE AZEVEDO 23,00143º101397

Nº DE CANDIDATOS / CARGO: 8

sexta-feira, 11 de julho de 2025 Página 3 de 5

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DENTRO

DAS VAGAS

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - SECRETARIA EXECUTIVA DE

RESSOCIALIZAÇÃO - 2022

ENGENHEIRO CIVIL

NÍVEL  SUPERIOR

ICARO ABILIO BATISTA BRAZ MENDES 10,0026º102638

LUCACIA ROMANELY XAVIER DOS SANTOS 10,0027º100579

ROBERTA FREIRE DE FRANÇA 6,0028º100068

Nº DE CANDIDATOS / CARGO: 3

sexta-feira, 11 de julho de 2025 Página 4 de 5

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DENTRO

DAS VAGAS

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - SECRETARIA EXECUTIVA DE

RESSOCIALIZAÇÃO - 2022

ARQUITETO

NÍVEL  SUPERIOR

ANA CAROLINA FERREIRA ARCANJO 23,0011º101855

Nº DE CANDIDATOS / CARGO: 1

sexta-feira, 11 de julho de 2025 Página 5 de 5